Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 1
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 20 января 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., и.о. директора МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
1. Чернышова О.В., заместитель директора по ХР;
1. Анпилогова Г.Н., заместитель директора по УВР;
1. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
1. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 560,00 руб.
совместители – 560,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 350,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 2
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 21 февраля 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Анпилогова Г.Н., заместитель директора;
4. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
5. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 560,00 руб.
совместители – 560,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 350,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 3
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 24 марта 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Анпилогова Г.Н., заместитель директора;
4. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
5. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 500,00 руб.
совместители – 500,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 4
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 21 апреля 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Анпилогова Г.Н., заместитель директора;
4. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
5. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 500,00 руб.
совместители – 500,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 5
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 23 мая 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Анпилогова Г.Н., заместитель директора;
4. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
5. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 450,00 руб.
совместители – 450,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 6
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 16 июня 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
4. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 450,00 руб.
совместители – 450,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 7
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 16 июня 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
4. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 450,00 руб.
совместители – 450,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 8
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 16 июня 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
4. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 450,00 руб.
совместители – 450,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.

Выписка из протокола заседания комиссии по распределению симулирующего фонда
Выписка № 9
из протокола заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда
 от 22 сентября 2023 года
Присутствовали:
1. Голимгрейн Т.М., директор МБУДО города Иркутска ДДТ №3;
2. Чернышова О.В., заместитель директора по АХР;
3. Гурулёва Н.Е., заместитель директора;
4. [bookmark: _GoBack]Кулакова Н.В., заместитель директора;
5. Ткаленко Е.Ю., председатель профсоюзного комитета;
6. Савицкая А.Ю., секретарь.
Повестка:
Расчет стоимости балла по каждой категории работников. Основание - Приказ департамента образования от 21.02.2017 № 214-82-66/7 "О показателе средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного образования на 2019 г".
Решение комиссии:
Расчет стоимости балла произведен бухгалтерией, и цена балла составила:
- педагогический персонал:
штатные работники – 600,00 руб.
совместители – 600,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал – 334,00 руб.
- учебно-вспомогательный персонал (костюмер, звукооператор, художник-декоратор, режиссер) - 477,00 руб.;
- обслуживающий персонал – 330,00 руб.